

Málaga Valley Network & Investors Meeting

Ficha de participación de los inversores

¿Qué es Málaga Valley Network & Investors Meeting?

Málaga Valley Network & Investors Meeting es una iniciativa que pretende dotar a la provincia de Málaga de un espacio en el que proyectos, startups e iniciativas se encuentren con inversores para hacer realidad sus proyectos. Además, suma la potencialidad de Málaga Valley Network Meeting, el evento más grande de Andalucía de networking en el que poder hacer contactos y establecer nuevas sinergias.

El evento tendrá lugar el próximo viernes 21 de octubre de 2014 en el Palacio de Ferias y Congresos de Málaga. Constará de tres partes bien diferenciadas: demo day, investors day y Málaga Valley Netowork Meeting. Además, acogerá la celebración del primer Tándem del Instituto Municipal para la Formación y el Empleo (IMFE).

Málaga Valley Network & Investors Meeting es una iniciativa del Ayuntamiento de Málaga, que cuenta con la financiación del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) y está organizado por Ideanto. Cuenta con la colaboración del Palacio de Ferias y Congresos de Málaga, el Foro de Innovación de Málaga, Promálaga y la Confederación de Empresarios de Málaga.

¿Por qué participar en Málaga Valley Network & Investors Meeting?

- Porque se crea para ser una cita de referencia a nivel nacional.
- Conocer proyectos interesantes de base tecnológica en los que poder hacer una inversión con futuro en diferentes ámbitos.
- Porque se hará un matching entre proyectos y perfil del inversor muy personalizado para conseguir el mayor éxito en las rondas de inversores.
- Descubrimiento de nuevas ideas con la asistencia al demo day.
- Establecer contactos y crear sinergias gracias al networking profesional y distendido.









¿Cómo puedo participar si soy inversor?

En Málaga Valley Network & Investors Meeting puede participar cualquier inversor que esté interesado en conocer nuevos proyectos y tener la oportunidad de estar en una ronda de inversores con proyectos de base tecnológica e innovadora que respondan a sus necesidades y prioridades.

Para participar sólo debe ponerse en contacto con la organización eventos@ideanto.com y le facilitaremos toda la información necesaria.

¿A qué tipo de información tendré acceso como inversor?

Tras firmar la cláusula de confidencialidad y disponer de su perfil de inversión, la organización le facilitará la información solicitada a los proyectos para su participación en el evento así como cualquier otra información complementaria que pueda demandar. Sólo de esta forma se logrará la máxima optimización del proceso.

Más información en www.malagavalleynetworking.com
También puedes seguir el evento en www.facebook.com/malagavalleynet y a través de la cuenta de Twitter @malagavalleynet.





